中国安装协会文件
BIM应用与智慧建造分会
BIM智建协［2017］X号

关于举办 “‘安装之星’2017全国BIM应用大赛”的通知
各省、直辖市安装协会（分会），有关行业建设协会，协会（会员单位）地区联络组，各会员单位：

为贯彻落实住房和城乡建设部《关于推进建筑业发展和改革的若干意见》及《关于推进建筑信息模型应用的指导意见》的精神，探索和实践安装行业BIM技术应用的方法和效果，给应用BIM技术的企业和专业人员提供更多的学习交流机会，培养适合安装行业的BIM技术应用人才，对国内安装企业的BIM工作进行更加专业化的指引，树立标杆，激励企业争先创新，强化企业核心竞争力，进一步实现BIM技术在机电安装工程设计、施工及运行维护全过程业务领域的延续应用，推动我国安装行业BIM技术的全面普及和提升。经研究，中国安装协会将举办“‘安装之星’2017全国BIM应用大赛”。本次大赛欢迎广大中国安装协会会员单位报名参加，参赛作品所使用的设计软件不受品牌限制，有关事项详见《“‘安装之星’2017全国BIM应用大赛”参赛细则》。

本次大赛注册报名截止日期为2017年10月15日，作品征集截止日期为2017年10月31日。评选活动将于2017年11月至12月进行，2018年1月公布大赛获奖结果同时在相关媒体发布。请各参赛会员单位及人员仔细阅读附件中有关参赛细则。

本次大赛以深入推动行业推广应用BIM技术为宗旨，不收取任何参赛费用。

有关事宜请垂询大赛组委会办公室，联系人：孙钦浩

电话：0531-66628582 15865700705
邮箱：azxhBIM@163.com
地址：山东省济南市工业南路65-9号628室

附件1：“‘安装之星’2017全国BIM应用大赛”参赛细则

附件2：“‘安装之星’2017全国BIM应用大赛”参赛报名表

中国安装协会

2017年9月19日

5
1